BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY

Căn cứ hợp đồng số:……./HĐTG - ĐHTN, ngày …. tháng …... năm 2017.

Hôm nay, ngày ……. tháng      năm 2017, chúng tôi gồm:

Bên A: Trường Đại học Tây Nguyên

Ông:……………………………………………

Chức vụ :  Phó Hiệu trưởng

Ông: ...................................................................

Chức vụ: Trưởng Khoa
Địa chỉ: 567 Lê Duẩn – TP Buôn Ma Thuột – Tỉnh Đăk Lăk

Số tài khoản: 952311055537

Tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Đăk Lăk.

Mã đơn vị có quan hệ với Ngân sách:  1055537

Điện thoại: 05003 825 185.

Fax: 05003 825 184

BÊN B: TS. Nguyễn Văn A

Chức vụ: Giảng viên chính
Địa chỉ: Đại học Đà Nẵng
Điện thoại:

Mã số thuế: 6000795533 MERGEFIELD "MS_THUE"
Số CMND:……….

Ngày cấp: 27/9/2007

Nơi cấp: Đà Nẵng
Trên cơ sở kết quả thực hiện được, chúng tôi thống nhất thanh lý hợp đồng giảng dạy với các điều khoản như sau:

Điều 1: Nội dung giảng dạy đã thực hiện:

- Môn học: Công nghệ sản xuất phân vi sinh (1/1 TC)
-  Lớp: CNSH K13

-  Số tiết: …….tiết

- Số sinh viên: 37 SV

Điều 2: Kinh phí thanh toán:

+ Tổng kinh phí được thanh toán:……………….VNĐ (Có bảng thanh toán kèm theo)

+ Kinh phí đã ứng: không (đồng)

+ Kinh phí còn được thanh toán: …………………VNĐ

Bằng chữ: (…………………………………………………………………..)

Thanh lý được lập thành 4 (bốn) bản, có giá trị pháp lý như nhau. Bên A giữ 3 (ba) bản, bên B giữ 1(một) bản.

 ĐẠI DIỆN BÊN A
                      ĐẠI DIỆN BÊN B